

# Free-range Poultry



- ❖ **Small Crown**  
(3-4kg) = £71.50
- ❖ **Medium Crown**  
(4-5kg) = £81.50
- ❖ **Large Crown**  
(5-6kg) = £91.50

## Cornish Turkey Crown



- ❖ **Small Joint**  
(2kg) = £50.50
- ❖ **Medium Joint**  
(3kg) = £70.50
- ❖ **Large Joint**  
(4kg) = £90.50

## Cornish Turkey Breast Joint



- ❖ £5.50 per Leg

## Cornish Turkey Legs



- (£10.15 per kg)
- ❖ **Medium (approx. 2.4kg)** = £24.36
- ❖ **Large (approx. 3kg)** = £30.45

## Whole Devonshire Duck



## Whole Cornish Turkey

- ❖ **Extra Small (3.6-4.5kg)** = £67.50
- ❖ **Small (4.5-5.4kg)** = £72.50
- ❖ **Medium (5.4-6.3kg)** = £77.50
- ❖ **Large Medium (6.3-7.2kg)** = £82.50
- ❖ **Large (7.2-8.1kg)** = £87.50
- ❖ **Extra Large (8.1-9.1kg)** = £92.50
- ❖ **Super Large (9.1kg+)** = £97.50



## Devonshire Duck Breast

- £27.27 per kg
- ❖ **X2 Breasts (approx. 500g)** = £13.64

- ❖ **Goose 4-5kg** = £86.00
- ❖ **Goose 5-6kg** = £96.00



(£10.15 per kg)

- ❖ **Small (approx. 2kg)**  
= £20.30
- ❖ **Medium (approx. 3kg)**  
= £30.45
- ❖ **Large (approx. 4kg)**  
= £40.60
- ❖ **Extra Large (approx. 5kg)** = £50.75



(£6.57 per kg)

- ❖ **x2 Legs (approx. 600g)** = £3.94
- ❖ **x4 Legs (approx. 1.2kg)** = £7.88



(£9.07 per kg)

- ❖ **X4 thighs (approx. 750g)** = £6.80
- ❖ **X6 thighs (approx. 1kg)** = £9.07



## Whole Cornish Goose



## Whole Devonshire Chicken



## Devonshire Chicken Legs



## Devonshire Chicken Thighs